

# Årsredovisning

för

## Huskomfort Värmepumpar Sverige AB

556744-8971

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Huskomfort Värmepumpar Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Veddige den 25 september 2025



Claes Andersson

# Årsredovisning

för

## Huskomfort Värmepumpar Sverige AB

556744-8971

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Huskomfort Värmepumpar Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning och installation av värmepumpar.

Verksamheten startades i April 2008

Upprättad i SEK

Företaget har sitt säte i Veddige.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat kraftigt detta på att man har haft problem med underleverantörer som sköt installationen av värmepumpar. Detta har löst sig då man har en annan underleverantörer i slutet av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 216	2 522	3 528	2 705
Resultat efter finansiella poster	-188	60	17	41
Soliditet (%)	25,1	49,5	39,9	40,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	107 004	51 692	258 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 692	-51 692	0
Årets resultat			-187 966	-187 966
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>158 696</b>	<b>-187 966</b>	<b>70 730</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	158 697
årets förlust	-187 966
	<b>-29 269</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-29 269
	<b>-29 269</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025100102764

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 216 056

2 521 686

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 216 056**

**2 521 686**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 287 469

-2 296 165

Övriga externa kostnader

-83 730

-80 825

Personalkostnader

-33 062

-82 655

**Summa rörelsekostnader**

**-1 404 261**

**-2 459 645**

**Rörelseresultat**

**-188 205**

**62 041**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

239

362

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-2 371

**Summa finansiella poster**

**239**

**-2 009**

**Resultat efter finansiella poster**

**-187 966**

**60 032**

**Resultat före skatt**

**-187 966**

**60 032**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-8 340

**Årets resultat**

**-187 966**

**51 692**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

217 000

225 000

**Summa varulager**

**217 000**

**225 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

20 656

147 900

Övriga fordringar

24 532

8 900

**Summa kortfristiga fordringar**

**45 188**

**156 800**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

19 399

141 045

**Summa kassa och bank**

**19 399**

**141 045**

**Summa omsättningstillgångar**

**281 587**

**522 845**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**281 587**

**522 845**

2025100102766

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

158 697

107 005

Årets resultat

-187 966

51 692

**Summa fritt eget kapital**

**-29 269**

**158 697**

**Summa eget kapital**

**70 731**

**258 697**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

198 742

134 821

**Summa långfristiga skulder**

**198 742**

**134 821**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 115

115 534

Övriga skulder

0

13 794

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**12 114**

**129 327**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**281 587**

**522 845**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
--	---------------------------	---------------------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Veddige den 25 september 2025



Claes Andersson